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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 485 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie położone na parterze o całkowitej powierzchni 46 m2. Na metraż nieruchomości
składają się:

---> Korytarz
---> Osobna, winda kuchnia
---> Sypialnia
---> Salon z wyjściem na balkon
---> Łazienka

Mieszkanie po generalnym remoncie, gotowe do zamieszkania.
Bardzo dobra lokalizacja, w pobliżu pełna infrastruktura. Blisko do węzła komunikacyjnego.
Ogólne dostępne miejsca parkingowe na osiedlu.

Widoczne na zdjęciach wyposażenie (meble, AGD, armatura) pozostają w mieszkaniu.

Do mieszkania przynależy piwnica (około 6 m2)

Spokojne sąsiedztwo.

Mieszkanie również bardzo dobre pod inwestycje na wynajem.

Czynsz administracyjny w kwocie 700 zł, w zaliczce ogrzewanie, woda, śmieci, fundusz remontowy. Prąd oraz
gaz (tylko do kuchenki) na podstawie zużycia.
Ogrzewanie oraz ciepła woda miejskie.

Zapraszam do kontaktu. Chętnie odpowiem na dodatkowe pytania.

Symbol CIT25065 Symbol SWO 420857
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 485 000 PLN Cena w EURO 112 278 €

Cena w USD 121 832 $ Cena za m2 10 543 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Komuny Paryskiej

Powierzchnia całkowita 46 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Monitoring JEST

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 7216

Czynsz administracyjny 700 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


